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VBET Ліга
2023/24 12-й тур, Матч №92

Субота, 28.10.2023, 16:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 11°C.

«Зоря» Луганськ

0 : 1

«Полісся» Житомир

30 Турбаєвський Микита
55 А.Джордан
44 Батагов Арсеній
5 Яцик Олександр
4 Жан Клод
94 Данченко Олег (К)
70 Кирюханцев Ігор
47 Вантух Роман
22 Мічін Петар
17 Горбач Ігор
39 Герреро

Запасні
1 Сапутін Олександр
36 Жилкін Антон
3 Боль Антон
24 Головкін Іван
74 Снурніцин Ігор
20 Чурко Вячеслав
78 Венделл
10 Нагнойний Денис
9 Мишньов Дмитро
7 Антюх Денис
19 Бугай Владислав
11 Алефіренко Даниїл

Тренер
Кривенцов Валерій

71 Бойко Денис
30 Шабанов Артем
44 Чоботенко Сергій
11 Шаповал Владислав
13 Тейлор
6 Танковський Вячеслав
77 Кушніренко Богдан
95 Мустафаєв Еміль
59 Козак Артем (К)
18 Макуана Бені
99 Аріельсон

Запасні
9 Морозко Євгеній
4 Гітченко Андрій
22 Грицук Василь
2 Жаржу Мозес
5 Кравченко Микита
55 Крушинський Борис
8 Огіря Владислав
23 Шастал Дмитро
10 Янаков Деніс
20 Микитюк Євгеній
1 Кудрик Олег
33 Поспєлов Артем

Тренер
Калітвінцев Юрій

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій

Делегат:
Таран Андрій
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VBET Ліга, 2023/24, 12-й тур, Матч №92
Субота, 28.10.2023, 16:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 11°C.

«Зоря» Луганськ 0 : 1 «Полісся» Житомир
16' 18 Макуана Бені

47 Вантух Роман
74 Снурніцин Ігор 40'

46' 11 Шаповал Владислав
9 Морозко Євгеній

46' 13 Тейлор
5 Кравченко Микита

46' 95 Мустафаєв Еміль
55 Крушинський Борис

74 Снурніцин Ігор 55'

22 Мічін Петар
10 Нагнойний Денис 64'

17 Горбач Ігор
7 Антюх Денис 64'

77' 99 Аріельсон
23 Шастал Дмитро

4 Жан Клод 82'

85' 5 Кравченко Микита

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


